
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Здание 

(Нежилое 

здание, 

Школа)

Ставропольский 

край, г. 

Невинномысск, ул. 

Ленина, д. 107/ ул. 

Первомайская, д. 38

г. 

Невинномысс

к , ул. Ленина 

(улица) д. 107

11.01.1956 11.01.195

6

1 26:16:060146:3

3

21090622,95 6035733,00 5293842,70 741890,30 3008

0

- 26-01/16-

1/2001-111

26.03.2001

2 Здание 

(Нежилое 

здание, 

Спортзал, 

библиотека)

Ставропольский 

край, г. 

Невинномысск, ул. 

Ленина, д. 107/ ул. 

Первомайская, д. 38

г. 

Невинномысс

к , ул. Ленина 

(улица) д. 107

01.02.1956 01.02.195

6

1 26:16:060146:3

2

3124683,59 363975,00 363975,00 0,00 317,8

0

- 26-01/16-

1/2001-103

26.03.2001

3 Здание 

(нежилое 

здание, 

Склады)

Ставропольский 

край, г. 

Невинномысск, ул. 

Ленина, д. 107/ ул. 

Первомайская, д. 38

г. 

Невинномысс

к , ул. Ленина 

(улица) д. 107

01.02.1956 01.02.195

6

1 26:16:060146:3

4

991730,73 269025,00 269025,00 0,00 82,5

0

- 26-01/16-

1/2001-109

26.03.2001

3 25207037,27 6668733,00 5926842,70 741890,30 3408,30ИТОГО:

Иные 

техническ

ие 

характери

Регистрация права 

муниципальной 

Кадастровая Балансовая Амортизац

ия

Остаточная Номер Дата

Дата 

принятия 

к 

балансово

Количест

во

Кадастровый 

номер 

Стоимость, руб. Площадь, м ² Протяже

нность, м

Полный перечень

муниципального недвижимого имущества по договору оперативного управления от от 30.12.2011 г. № 167

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 города Невинномысска

№ 

п/п

Наименован

ие 

Адрес Инвентарный 

номер 

Дата ввода в 

эксплуатацию




