Полный перечень муниципального недвижимого имущества по договору оперативного управления от от 30.12.2011 г. № 167 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 города Невинномысска

№ п/п	Наименован	Адрес	Инвентарный	Дата ввода в	Дата	Количест во	Кадастровый	Стоимость, руб.			Площадь, м 2	_		Иные Регистрация гехническ муниципал		
11/11	ие		номер	эксплуатацию	принятия к балансово		номер	Кадастровая	Балансовая	Амортизац ия	Остаточная		нность, м	ие характери	Номер	Дата
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	(Нежилое здание, Школа)	Ставропольский край, г. Невинномысск, ул. Ленина, д. 107/ ул. Первомайская, д. 38	г. Невинномысс к, ул. Ленина (улица) д. 107	11.01.1956	11.01.195 6	1	26:16:060146:3	21090622,95	6035733,00	5293842,70	741890,30	3008	0	-	26-01/16- 1/2001-111	26.03.2001
2	(Нежилое здание, Спортзал,	Ставропольский край, г. Невинномысск, ул. Ленина, д. 107/ ул. Первомайская, д. 38	г. Невинномысс к, ул. Ленина (улица) д. 107	01.02.1956	01.02.195 6	1	26:16:060146:3 2	3124683,59	363975,00	363975,00	0,00	317,8	0	-	26-01/16- 1/2001-103	26.03.2001
3	(нежилое здание, Склады)	Ставропольский край, г. Невинномысск, ул. Ленина, д. 107/ ул. Первомайская, д. 38	г. Невинномысс к, ул. Ленина (улица) д. 107	01.02.1956	01.02.195 6	1	26:16:060146:3 4	991730,73	269025,00	269025,00	0,00	82,5	0	-	26-01/16- 1/2001-109	26.03.2001
	ИТ	гого:				3		25207037,27	6668733,00	5926842,70	741890,30	3408,30				